
 

 
 
Dipartimento Architettura e Design 
architettura.unige.it 
P. IVA 00754150100 
+39 010 209 5878 
Stradone S. Agostino 37, 16123 Genova 
direttoredad@unige.it 

 
DECRETO D'URGENZA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Ratifica in CdD di dicembre 2023 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto  l’art. 23, comma 2, Legge 30.12.2010, n. 240, "Norme in materia di 
organizzazione delle Università, di personale accademico e 
reclutamento"; 

 
Visto  il Regolamento Didattico di Ateneo-Parte Generale approvato dal 

Senato Accademico in vigore dal 13.04.2022; 
 

Visto         il Regolamento per lo svolgimento di attività didattica ed il 
conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di laurea, laurea 
magistrale e di specializzazione; 

  
Visto l’avviso di selezione n. 184 del 16/01/2024; 
 
Visti i verbali delle Commissioni Giudicatrici nominate nel Consiglio di 

Dipartimento del 05.07.2023 riunitesi per la valutazione delle domande; 
 
Considerata l’impossibilità di convocare una seduta del Consiglio di Dipartimento 

in tempo utile per la presente deliberazione. 
 

 DECRETA 
 
l’approvazione dei seguenti affidamenti: 
 

Codice 
Corso Nome Corso Codice 

insegn. Nome insegnamento SSD CFU ore Cognome Nome 

8694 Scienze 
dell’Architettura 81042 Laboratorio di 

tecnologia C ICAR/12 5 50 PISANO ELENA 

11120 Architectural 
Composition 113985 Italian as a foreign 

language, B1 level - 2 20 MORANO LAURA 

 
Tale provvedimento sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Genova,  
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Arch. Niccolo’ Casiddu 

firmato digitalmente 

https://unigeit.sharepoint.com/sites/DOCUMENTI-DAD/Documenti%20condivisi/dad-protocollo/CONTRATTI%20DIDATTICA%20dAD/Art.%2023%20comma%202%20-%20Contratti%20Ufficiali/2023-2024/AVVISO%2010/architettura.unige.it
mailto:direttoredad@unige.it

		2024-02-08T17:35:15+0100
	NICCOLO' CASIDDU




